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Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

12015382 PTC Tempo 96 サーマルサイクラー ¥1,390,000 ¥1,042,500

12015392 PTC Tempo Deepwell サーマルサイクラー ¥1,410,000 ¥1,057,500

12015309 PTC Tempo 48/48 サーマルサイクラー ¥1,410,000 ¥1,057,500

12015394 PTC Tempo 384 サーマルサイクラー ¥1,560,000 ¥1,170,000

12018509 PTC Tempo Wi-Fiアダプター ¥20,000 ¥15,000

Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

1861096J1 T100サーマルサイクラー ¥590,000 ¥413,000

1861096B02 T100サーマルサイクラー2台 ¥820,000 ¥615,000

PTC Tempoサーマルサイクラー
洗練された操作性と信頼性を提供する
クラウド対応の新世代のサーマルサイクラー

特長
• 温度制御性能に優れたサーマルブロック
• 快適に操作が行えるタッチパネル
• 無線／有線LANネットワークでのデータ転送
• BR.ioクラウドプラットフォームでのリモート管理が可能
• オートメーションに対応する電動リッド（48/48は非対応）

25% OFF

詳細はこちら

詳細はこちら

T100サーマルサイクラー
扱いやすくコンパクトな
パーソナルサーマルサイクラーの決定版

特長
• 8段階温度グラジェント機能付き
• 96 well×0.2 ml対応
• 大画面5.7インチカラータッチスクリーン
• プロトコール管理が容易で、USBポートでの機器間転送も
可能

• 国内累計出荷台数5,500台以上の導入実績

25-30% OFF
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核酸増幅



Ordering Information
カタログ番号 製品名 入数 通常価格 キャンペーン価格

1725080
SingleShot Cell Lysis Kit

100反応分 ¥58,900 ¥47,120

1725081 500反応分 ¥241,000 ¥192,800

Ordering Information
カタログ番号 製品名 入数 通常価格 キャンペーン価格

1725085 SingleShot SYBR™ Green Kit 100反応分 ¥175,700 ¥140,560

1725090 SingleShot Probe Kit 100反応分 ¥177,800 ¥142,240

SingleShot Cell Lysis Kits
リアルタイムPCR用サンプル調製の手間とコストを
大幅に削減可能に

特長
• RNA精製ステップによるロスがなく、微量RNA定量に
最適

• 少量細胞（10～105細胞）からの定量PCRに対応
• ゲノムDNA除去試薬により、非特異的な増幅を抑制
• ワンステップのため、コンタミリスクを軽減し、時間も
短縮

• オートメーション化に適応

20% OFF

詳細はこちら

SingleShot Two-Step（RT-qPCR）Cell Lysis Kits
細胞培養溶解液から直接RT-qPCR解析
cDNA合成から検出まで、必要な試薬をワンセットで

特長
• わずか20分で、10～105細胞から細胞溶解液を調製
• ゲノムDNA除去試薬により、非特異的な増幅を抑制
• 遺伝子の偏りなく広いダイナミックレンジで増幅
• RNase阻害剤によりRNAの完全性を維持
• シンプルなプロトコールにより、オートメーション、ハイ
スループットにも対応

20% OFF

適用細胞例 A549　HeLa　HepG2　MCF-7　NCI-H1975　NIH3T3　
HEK293　Jurkat　K562　PC-12　HepaRG　他
浮遊細胞、接着細胞のどちらにも利用可能です。

詳細はこちら

キット内容
細胞溶解               ：SingleShot Cell Lysis 試薬
逆転写                  ：iScript Synthesis Kit
qPCR                   ：SsoAdvanced Universal Master Mix（SYBR™ GreenもしくはProbes）
RNAコントロール：SingleShot RNA コントロール
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サンプル調製キット



Recover purified
DNA.

Spin for 3 min.Transfer to spin
column  and freeze
for 5 min.

Chop into pieces.Cut out gel slice.

PURIFIED DNA

-20°C for 5 min.

Ordering Information
カタログ番号 製品名 入数 通常価格 キャンペーン価格

7326820 Aurum トータルRNA Miniキット 50回分 ¥48,700 ¥38,960

7326800 Aurum トータルRNA 96キット 96 well×2回分 ¥106,000 ¥84,800

7326830 Aurum トータルRNA Fatty and Fibrous Tissueキット 50回分 ¥64,900 ¥51,920

7326880 PureZOL RNA抽出試薬 50 mL ¥22,100 ¥17,680

Ordering Information
カタログ番号 製品名 入数 通常価格 キャンペーン価格

7326165
Freeze 'N Squeeze スピンカラム

25回分 ¥14,900 ¥11,920

7326166 100回分 ¥49,300 ¥39,440

詳細はこちら

Freeze 'N Squeeze 法

詳細はこちら

Freeze 'N Squeeze DNA ゲル抽出スピンカラム
TAE/TBEアガロースゲルから二本鎖DNA断片を迅速かつ 
効率的に精製

特長
• 所要時間は操作に1分未満、DNA クリーンアップに10分未満
• 準備する溶液なし
• 急速冷凍融解したアガロースゲルスライスから短時間の 
遠心分離

• DNAサイズ：50-23,000 bpを精製
• 精製したDNAはPCR、サブクローニング、ライゲーション、 
およびシーケンシング反応にすぐに使用可能

20% OFF

各種サンプルからのトータルRNA精製キット

特長
• AurumトータルRNAキット：培養細胞、細菌、酵母および
動物と植物組織サンプル用

• AurumトータルRNA Fatty and Fibrous Tissueキット： 
RNaseを多く含む菌類、脂肪組織や繊維性組織サンプル用

20% OFFRNA精製：AurumトータルRNAキット

仕様
Aurum トータルRNA Mini キット AurumトータルRNA Fatty and Fibrous Tissueキット

精製法 シリカメンブレン シリカメンブレン＆PureZOL

形式 カラム
遠心または吸引

カラム
遠心または吸引

適用サンプル

培養細胞 2×106個以下/カラム 1×107個以下/カラム
バクテリア 2.4×109個以下/カラム 2.4×109個以下/カラム
酵母 3×107個以下/カラム 3×107個以下/カラム
動物組織 20-40 mg以下/カラム 100 mg以下/カラム
植物組織 40 mg以下/カラム 100 mg以下/カラム

DNase I 添付 有り 有り

作業時間 ＜50-80min
（DNase処理を含む）

＜50-80min
（DNase処理を含む）

メンブレン結合容量 ＞100 µg ＞100 µg
精製度（A260/280） 1.9～2.1 1.9～2.1
溶出容量 2×40 µL 2×40 µL

収量（例） 20-40 µg/2×106 HeLa
35-55 µg/2.4×109 E.coli

140-150 µg/1×107 293H
20-30 µg/2.4×109 E.coli

Aurum トータル RNA Miniキット
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サンプル調製キット



Ordering Information
カタログ番号 製品名 対象細胞 通常価格 キャンペーン価格

1652660J1 Gene Pulser Xcell コンプリートシステム* 細菌／酵母／植物／動物 ¥1,648,000 ¥1,236,000

＊付属品に、CEモジュール、PCモジュール、ShockPod、滅菌済みエレクトロポレーションキュベット（0.1 cm、0.2 cm、0.4 cm）がそれ
ぞれ50個ずつ含まれます。

細胞種別のプロトコールはhttps://biorad-ads.com/transfection_protocols/を参照ください。

Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

1450101J1 TC20全自動セルカウンター* ¥530,000 ¥371,000 

1450109J1 TC20全自動セルカウンター*　サーマルプリンター付 ¥610,000 ¥427,000 

＊共通付属品に、Trypan Blue（1.5 mL）、取扱説明書、カウンティングスライド（30枚）が含まれます。

詳細はこちら

コンパクトで使いやすく、再現性の高いデータが得られる
哺乳動物細胞用全自動セルカウンター 

特長
• オートフォーカスを搭載し最短30秒でカウンティングが
完了

• 複数焦点面分析アルゴリズムにより正確な細胞計数を実現
• トリパンブルーによる生細胞数カウントに対応
• PC用ソフトウェアによりデータの再解析も可能
• カウントデータ用のラベルプリンターに対応

TC20全自動セルカウンター 30% OFF

詳細はこちら

哺乳類、植物、微生物などの多様な細胞種への遺伝子導入を
可能にする実績あるエレクトロポレーションシステム

特長
• 初代細胞、幹細胞、細菌から酵母まであらゆる細胞への 
遺伝子導入に実績ある一台

• プロトコールの選択や導入後の波形の確認が簡単
• 多様な微生物細胞および哺乳動物細胞に適したプリセット
プログラムがインストール済み

• マウス卵のゲノム編集にも適用可能*
＊Bulletin 6826 Publication List:Electroporation of Nucleic Acid and 

Proteins for CRISPR-Related Gene Editing

Gene Pulser™ Xcell エレクトロポレーションシステム 25% OFF

© 2025 Bio-Rad Laboratories, Inc.	 5	

セルカウンター／遺伝子導入



Ordering Information
カタログ番号 製品名 入数 適用細胞種 通常価格 キャンペーン価格

1652089B05
エレクトロポレーションキュベット 0.1 cm（茶）

250個
細菌／酵母

¥115,600 ¥98,260

1652093 500個 ¥200,900 ¥170,760

1652086B05
エレクトロポレーションキュベット 0.2 cm（緑）

250個
細菌／酵母／動物

¥115,600 ¥98,260

1652092 500個 ¥200,900 ¥170,760

1652088B05
エレクトロポレーションキュベット 0.4 cm（青）

250個
動物細胞／植物

¥115,600 ¥98,260

1652091 500個 ¥200,900 ¥170,760

Ordering Information
カタログ番号 製品名 対象細胞 通常価格 キャンペーン価格

1652100 MicroPulserエレクトロポレーター 細菌／酵母 ¥556,000 ¥417,000

＊付属品に、滅菌済みエレクトロポレーションキュベット（0.1 cm、0.2 cm）が 各5個ずつ含まれます。

25% OFF

大腸菌や酵母などの微生物細胞の形質転換に便利な、
簡単でコンパクトなエレクトロポレーションシステム

特長
• 大腸菌を含む代表的な細菌、酵母、粘菌などの遺伝子導入
に適したプリセットプログラムが設定済み

• ボタン1つで簡単操作
• コンパクトで省スペースなユニット
• マニュアルによるパラメーター最適化が可能

詳細はこちら

MicroPulserエレクトロポレーター

詳細はこちら

実績ある滅菌済エレクトロポレーションキュベット、
Gene Pulser™ XcellシリーズおよびMicroPulserシリーズ
で使用可能

特長
• 多様な細胞種に対応
• 0.4 cm/0.2 cm/0.1 cmの3種類の電極間距離を提供
• ガンマ線滅菌済みで使いやすい個別包装
• キャップの色分けで電極間距離を簡単識別

エレクトロポレーションキュベット 15% OFF

© 2025 Bio-Rad Laboratories, Inc.	 6	

遺伝子導入



Ordering Information
カタログ番号 製品名 最大出力

V /mA/W プログラム 用途* 通常価格 キャンペーン価格

1645050JA パワーパックBasic 300/400/75  - EP ¥108,000 ¥86,400

1645052 パワーパックHC 250/3,000/300 〇 EP/Blot ¥180,000 ¥144,000

1645070JA パワーパックUniversal 500/2,500/500 〇 EP/Blot ¥290,000 ¥232,000

＊EP：電気泳動、Blot：ブロッティング

Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

12009077J1 GelDoc Goイメージングシステム ¥1,290,000 ¥980,000

コンパクトさとシンプルさを兼ね備えたゲル撮影装置の
決定版

特長
• ピントや絞り調整などのマニュアル操作不要
• 迷わないタッチスクリーンの操作感
• 別途モニターやPC不要
• 設置面積：36（W）× 44.8（D）cm
• 6.3メガピクセルの高解像度のCMOSカメラ

対応アプリケーション

詳細はこちら

GelDoc™ Goイメージングシステム 24% OFF

タンパク質ゲル 核酸ゲル タンパク質ブロット

Stain-Free gels
Oriole蛍光染色
銀染色※

CBB染色※

SYPRO™ Ruby

Ethdium bromide
SYBR™ Green
SYBR™ Safe
SYBR™ Gold
GelRed
GelGreen
Fast Blast DNA Stain※

UView stain

Stain-Free blots
Colorimetric blots
Ponceau S

※オプションのWhiteトレイが必要です。

パワーパックシリーズ
優れた安全性と操作性を兼ね備えた、実績ある電気泳動・
ウェスタンブロッティング対応電源装置 

特長
• ミニゲルの電気泳動に適したBasic
• ブロッティングに適したHC
• 電気泳動とブロッティングの両方に使えるUniversal

20% OFF

詳細はこちら

パワーパックUniversal

© 2025 Bio-Rad Laboratories, Inc.	 7	

電気泳動／ウェスタンブロッティング



Ordering Information
カタログ番号 製品名 Size 膜材質 入数 通常価格 キャンペーン価格

1704156B03
トランスブロットTurbo転写パック

ミニ
PVDF

30枚

¥49,000 ¥41,650

1704157B03 ミディ ¥69,000 ¥58,650

1704158B03
トランスブロットTurbo転写パック

ミニ ニトロ
セルロース

¥49,000 ¥41,650

1704159B03 ミディ ¥69,000 ¥58,650

1704272 トランスブロットTurbo用
RTA転写キット*

ミニ
PVDF

40枚

¥49,000 ¥41,650

1704273 ミディ ¥69,000 ¥58,650

1704274 トランスブロットTurbo用
RTA転写キット*

ミニ
低蛍光PVDF

¥57,000 ¥48,450

1704275 ミディ ¥80,000 ¥68,000

1704270 トランスブロットTurbo用
RTA転写キット*

ミニ ニトロ
セルロース

¥49,000 ¥41,650

1704271 ミディ ¥69,000 ¥58,650

＊RTA転写キットには、 メンブレン、 フィルターペーパー、 転写バッファーがセットで入っており、 使用前にバッファー調製とメンブレン
の平衡化処理が必要になります。

Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

1704150J1 トランスブロットTurbo PVDF（ミニ）* ¥320,000 ¥256,000

＊装置本体のほかに、同梱品として、転写パックPVDF（ミニ、10枚）、ローラーが含まれます。

トランスブロットTurboブロッティングシステム
高分子から低分子量域のタンパク質をわずか3分で効率よく
メンブレンに転写できる高性能なセミドライ式ブロッティング
システム 

特長
• 高速転写：わずか3分で低分子～高分子量タンパク質を効
率よくメンブレンに転写

• 最大4枚のミニゲルまたは2枚のミディゲルを同時に転写
• Ready-to-use専用転写パックでメンブレンの前処理が 
不要

• セミドライ式のためメタノール等の有機溶媒を大幅に削減
でき環境にも優しい

• シグナル検出までの時間と手間を大幅に削減

20% OFF

詳細はこちら

詳細はこちら

トランスブロットTurbo専用転写パック
高速転写の必須アイテム
開封してすぐに使用できる転写パックとさらにお買い得な
RTA転写キット 

特長
• タンパク質とメンブレンの親和性を高めるバッファー組成
で高分子タンパク質も短時間で転写可能

• ミニ（7×8.5 cm）とミディ（8.5×13.5 cm）の2サイズ
• 蛍光ウェスタンなどのマルチプレックス検出用に、低蛍光

PVDFが選べるRTA転写キットもご用意

15% OFF

転写パック

RTA転写キット
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電気泳動／ウェスタンブロッティング



Ordering Information

カタログ番号 製品名
Tetra
電気泳動槽
2枚用

トランスブロット
Turbo
+ 転写パック
PVDF（ミニ）

ミニトランス
ブロット
モジュール

PVDFメンブレン
（ミニ）
+10xTG 
転写バッファー

パワー
パック

試薬
セット＊ 通常価格 キャンペーン価格

1704150JB01 トランスブロットTurbo
ベストパッケージ ✓ 10枚 Basic ✓ ¥650,000 ¥520,000

1704150J1X2 トランスブロットTurbo
機器パッケージ ✓ 10枚 Basic ¥420,000 ¥336,000

1703935JB01 ミニトランスブロット
ベストパッケージ ✓ ✓ 10枚 + 1 L HC ✓ ¥527,000 ¥421,600

1703935J1X2 ミニトランスブロット
機器パッケージ ✓ ✓ HC ¥270,000 ¥216,000

20% OFF

詳細はこちら

電気泳動からウェスタンブロッティングまで、機器が揃う 
お買い得なスターター機器パッケージ 

特長
• 一式揃えるならお買い得なパッケージ
• 新規立ち上げには最適なセット販売
• 高速セミドライ式かタンク式で選択
• 関連試薬を含むセットもあり買い忘れなくセットを揃える
ことが可能

ウェスタンブロッティング パッケージ

ミニトランスブロット
モジュール

（フィルターペーパー付）

ミニプロティアンTetra
レディーゲルセル

電気泳動槽

パワーパックHC

トランスブロット
Turbo

*試薬セットの構成
サンプル調製用バッファー
• 4ｘLaemmliサンプルバッファー, 10 mL
• 2-メルカプトエタノール, 25 mL
分子量スタンダード
• プレシジョンPlus デュアルスタンダード
• プレシジョンPlus WesternC プロテインパック
電気泳動用ランニングバッファー
• 10xトリス/グリシン/SDS, 1 L  
抗体反応用バッファー
• 10xTBS, 1 L 
• 10% Tween20, 1 L 
• EveryBlot ブロッキングバッファー, 500 mL 

2次抗体
• ヤギ抗ウサギIgG（H+L）HRP標識, 2 mL 
• ヤギ抗マウスIgG（H+L）HRP標識, 2 mL 
化学発光用基質
• Clarity Western ECL Substrate, 200 mL 
• Clarity Max Western ECL Substrate, 100 mL
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電気泳動／ウェスタンブロッティング



ミニプロティアン
Tetraレディーゲルセル

ミニトランスブロットセル

Ordering Information
カタログ番号 製品名 容量 通常価格 キャンペーン価格

1610747
4X Laemmli サンプルバッファー

10 mL ¥8,800 対象外

1610747B02 10 mL × 2 ¥14,000 ¥11,900

1610737 Laemmli サンプルバッファー （2 x） 30 mL ¥9,800 ¥8,330

1610732
プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン/SDS

1 L ¥10,000 対象外

1610732B02 1 L × 2 ¥16,000 ¥13,600

1610772 5 L ¥32,000 ¥27,200

1610734
プレミックスバッファー 10Xトリス/グリシン

1 L ¥9,000 対象外

1610734B02 1 L × 2 ¥14,000 ¥11,900

1610771 5 L ¥27,000 ¥22,950

1706435
プレミックスバッファー 10XTBS

1 L ¥10,000 対象外

1706435B02 1 L × 2 ¥18,000 ¥15,300

1610781
10% Tween 20

1 L ¥10,000 対象外

1610781B02 1 L × 2 ¥17,000 ¥14,450

Ordering Information
カタログ番号 製品名 ミニゲル/カセット数 通常価格 キャンペーン価格

1658005JA ミニプロティアンTetraレディーゲルセル+ 1～2枚 ¥52,000 ¥41,600

1658004JA ミニプロティアンTetraレディーゲルセル+ 1～4枚 ¥74,000 ¥59,200

1703930JA ミニトランスブロットセル 2個 ¥100,000 ¥80,000

1703935JA ミニトランスブロットモジュール* 2個 ¥90,000 ¥72,000

+ バッファー槽、ケーブル付きフタ、バッファーダム、電極アッセンブリが含まれます。電源装置は別売り。
＊バッファー槽およびケーブル付きフタは含まれません。

電気泳動やウェスタンブロッティングを再現性良く実施できる
高純度・高品質な試薬

プレミックスバッファー 15% OFF

詳細はこちら

詳細はこちら

ルーチンのタンパク質分離に、信頼と実績のあるミニゲル用
の電気泳動槽とタンク式転写装置

特長
• 使いやすく実績のあるミニゲル電気泳動槽
• 1～4枚のミニゲルを同時に電気泳動可能
• プレキャストゲルとハンドキャストゲルに対応
• タンク式転写装置は一度に2枚のミニゲルのメンブレン 
転写が可能

• モジュールの追加で電気泳動槽を転写装置に変換可能

ミニゲル用電気泳動槽およびタンク式転写装置 20% OFF
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Ordering Information
［製品名］ミニプロティアンTGX & プレシジョンPlusデュアルスタンダードパック 通常価格　¥24,800
［構　成］ミニプロティアンTGXゲル（10枚）、プレシジョンPlusデュアルスタンダード（100 μL） キャンペーン価格　¥21,080

カタログ番号 ゲル濃度 ウェルタイプ カタログ番号 ゲル濃度 ウェルタイプ

4561023DC

7.5%

10ウェル 4561083DC

4-15％

10ウェル

4561024DC 10ウェルDeep 4561084DC 10ウェルDeep
4561025DC 12ウェル 4561085DC 12ウェル

4561026DC 15ウェル 4561086DC 15ウェル

4561033DC

10%

10ウェル 4561093DC

4-20％

10ウェル

4561034DC 10ウェルDeep 4561094DC 10ウェルDeep
4561035DC 12ウェル 4561095DC 12ウェル

4561036DC 15ウェル 4561096DC 15ウェル

4561043DC

12%

10ウェル 4569033DC

Any kD*

10ウェル

4561044DC 10ウェルDeep 4569034DC 10ウェルDeep
4561045DC 12ウェル 4569035DC 12ウェル

4561046DC 15ウェル 4569036DC 15ウェル

*Any kDはグラジェントゲルのような分離パターンを示すユニークなゲルです。特に 100 kDa以下の分子領域に置いて優れた分離能を持ちます。

Ordering Information
カタログ番号 製品名 サイズ 入数 通常価格 キャンペーン価格

1620174 

イミュンブロットPVDFメンブレン

7 × 8.5 cm 
10枚 ¥16,000 対象外

1620174B03 10枚 × 3 ¥42,000 ¥35,700 

1620175 
10 × 15 cm 

10枚 ¥20,000 対象外

1620175B03 10枚 × 3 ¥54,000 ¥45,900 

1620176 
20 × 20 cm 

10枚 ¥40,000 対象外

1620176B03 10枚 × 3 ¥110,000 ¥93,500 

1620177 26 × 330 cm 1ロール ¥67,000 ¥56,950 

1620112 ニトロセルロースメンブレン （ポアサイズ 0.2 μm） 30 × 350 cm 1ロール ¥57,000  ¥48,450  

1620115 ニトロセルロースメンブレン （ポアサイズ 0.45 μm） 30 × 350 cm 1ロール ¥57,000  ¥48,450 

ウェスタンブロッティング用メンブレン 15% OFF

人気の高いTGXゲルとプレシジョンPlusデュアルスタンダード　
を組み合わせたパッケージ

特長
• ウェスタンブロッティングに適した高効率転写に対応（ゲル）
• 製造後1年の長期間保存対応（ゲル）
• 最短15分の高速泳動対応（ゲル）
• シャープでくっきりとしたバンドイメージ（スタンダード）
• キリの良い分子量サイズ（スタンダード）

15% OFFミニプロティアンTGX & 
プレシジョンPlus デュアルスタンダードパック

実績のあるメンブレン
PVDFを中心にプレカットとロールをご用意

詳細はこちら

詳細はこちら
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Ordering Information
画像No カタログ番号 製品名 入数

（本） 着色・特長 分子量 通常価格 キャンペーン価格

➀
1610363

未着色スタンダード 
（1,000 µL: 100回分）

1
なし 10-250 kDa

¥21,000 ¥16,800

1610363B02 2 ¥38,000 ¥30,400

1610396 5 ¥80,000 ¥64,000

➁
1610373

ブルースタンダード
（500 μL: 50回分）

1
青
蛍光検出 10-250 kDa

¥21,000 ¥16,800

1610373B02 2 ¥38,000 ¥30,400

1610393 5 ¥80,000 ¥64,000

➂
1610374

デュアルカラースタンダード 
（500 μL: 50回分）

1
青
ピンク 10-250 kDa

¥22,000 ¥17,600

1610374B02 2 ¥40,000 ¥32,000

1610394 5 ¥84,000 ¥67,200

➃
1610377 デュアルカラー

エクストラスタンダード
（500 μL: 50回分）

1 青
ピンク
低分子量

4-250 kDa
¥25,000 ¥20,000

1610377B02 2 ¥45,000 ¥36,000

1610397 5 ¥96,000 ¥76,800

➄
1610375

カレイドスコープ
（500 μL: 50回分）

1
多色 10-250 kDa

¥27,000 ¥21,600

1610375B02 2 ¥50,000 ¥40,000

1610395 5 ¥105,000 ¥84,000

➅
1610376

WesternC* 
（250 μL: 24回分）

1 青
ピンク
Strepタグ

10-250 kDa
¥22,000 ¥17,600

1610376B02 2 ¥40,000 ¥32,000

1610399 5 ¥84,000 ¥67,200

＊ウェスタンブロットメンブレン上で化学発光検出が可能です。
　化学発光検出にはStrepTactin-HRP複合体（#1610380）またはStrepTactin-AP標識（#1610382）が別途必要になります。

Ordering Information
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格

12010020 EveryBlotブロッキングバッファー（500 mL） ¥30,000 ¥24,000

詳細はこちら

20% OFF

高速・低バックグラウンド化による高感度検出を実現 

特長
• わずか5分でブロッキング完了
• 抗体反応用の希釈液としても使用可能
• 蛍光ウェスタンブロッティングにも対応
• リン酸化タンパク質検出にも使用可能
• ELISAアプリケーションにも対応

EveryBlotブロッキングバッファー

詳細はこちら

検出法や用途に応じた幅広い分子量スタンダード
今年は1本からキャンペーン対象

特長
• キリの良い分子量サイズを採用
• シャープでくっきりとしたバンドイメージ
• 75 kDa, 50 kDa, 25 kDaのバンドが太く識別しやすい

プレシジョンPlus分子量スタンダード 20% OFF

60分 5分

一般的な
ブロッキングバッファー

EveryBlot
ブロッキングバッファー

© 2025 Bio-Rad Laboratories, Inc.	 12	
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Ordering Information
カタログ番号 製品名 ゲル濃度 通常価格 キャンペーン価格

1610171
TGX FastCast アクリルアミド溶液キット
（1.0 mm厚ミニゲル約65枚分）

7.5% ¥24,000 ¥20,400

1610173 10% ¥24,000 ¥20,400

1610175 12% ¥24,000 ¥20,400

1610181
TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット
（1.0 mm厚ミニゲル約65枚分）

7.5% ¥26,000 ¥22,100

1610183 10% ¥26,000 ¥22,100

1610185 12% ¥26,000 ¥22,100

※本キットの使用には、別途APS（#1610700）とTEMED（#1610801）が必要です。

Ordering Information
カタログ番号 製品名 感度レベル 容量 通常価格 キャンペーン価格

1705062J1 Clarity Max （100 mL） & Clarity （200 mL）セット 高感度
Low-fg

1セット ¥53,000 ¥42,400

1705062 Clarity Max Western ECL Substrate 100 mL ¥39,000 ¥31,200

1705061 Clarity Western ECL Substrate
Mid-fg

500 mL ¥42,000 ¥33,600

1705060 Clarity Western ECL Substrate 200 mL ¥22,000 ¥17,600

20% OFF

詳細はこちら

詳細はこちら

低コストで確実なケミルミ検出を実現する発光試薬
2種類常備で感度に合わせて使い分けがおすすめ 

特長
• 優れたコストパフォーマンス
• Mid-fgレベルを検出するClarityとLow-fgレベルの高感度
用のClarity Max

• Clarityで感度不足の際は、Maxを続けて使用可能
• 室温保存対応

TGX FastCastアクリルアミド溶液キット

化学発光検出試薬 Clarityシリーズ

15% OFF

TGXゲルの自作キット、非常に簡単に作成可能

特長
• 作成したゲルは1か月保存可能
• Stain-Freeゲルは泳動後、ChemiDoc™やGelDocを用い
ると染色せずに総タンパク質を検出可能
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Thyroglobulin 670 kDa 
γ-globulin 158 kDa 
Ovalbumin 44 kDa 
Myoglobin 17 kDa 
Vitamin B12 1 kDa

ENrich SEC 650 カラムは、
速い流速でも使用できるた
め簡易的な分析にも有用

Ordering Information
カタログ番号 製品名 体積（mL） 結合容量

（mg）
流速
（mL/min）

圧力
MPa（psi） 通常価格 キャンペーン価格

7510021 Bio-Scale CHT 2-Iカラム 2 20 0.5～3.0 6.9（1,000） ¥160,000 ¥136,000

7510023 Bio-Scale CHT 5-Iカラム 5 50 0.5～5.0 5.2（750） ¥220,000 ¥187,000

7510025 Bio-Scale CHT 10-Iカラム 10 100 0.5～7.0 4.1（600） ¥260,000 ¥221,000

7510027 Bio-Scale CHT 20-Iカラム 20 200 0.5～10.0 3.4（500） ¥350,000 ¥297,500

Ordering Information

カタログ番号 製品名 内径×長さ
（mm）/体積

推奨流速
（最大）
（mL/min）

分画範囲または
結合容量

圧力
MPa（psi） 通常価格 キャンペーン価格

7801650 ENrich SEC 650 10×300 
カラム

10×300 / 
24 mL

0.75 - 1.25
（2.0）

5 kDa - 
650 kDa 4.1（600） ¥310,000 ¥263,500

7800001 ENrich Q 5×50 カラム 5×50 / 1 mL 1.0（2.0） BSA；130 mg 3.45（500） ¥160,000 ¥136,000

7800003 ENrich Q 10×100 カラム 10×100 / 8 mL 4.0（6.0） BSA；1,000 mg 3.45（500） ¥510,000 ¥433,500

7800021 ENrich S 5×50 カラム 5×50 / 1 mL 1.0（2.0） hIgG；120 mg 3.45（500） ¥160,000 ¥136,000

7800023 ENrich S 10×100 カラム 10×100 / 8 mL 4.0（6.0） hIgG；980 mg 3.45（500） ¥510,000 ¥433,500

Bio-Scale CHT™ Type I カラム（高分離タイプ）
分離で困ったときのハイアパ、中圧システム用高分離タイプ
のCHT担体

特長
• 金属アフィニティーと陽イオン交換のミックスモードカラム
• 粒子径10 μmのCHT セラミックハイドロキシアパタイト
• タンパク質精製の最終ステップやDNA等の除去に

15% OFF

詳細はこちら

詳細はこちら

高分離能を、無理のないコストで

特長
• 平均粒子径10 μmの高耐圧ポリメタクリレート樹脂
• ゲルろ過カラムは最大2 mL/minでの送液に対応
• イオン交換カラムは100 mg/mL以上の高結合容量
• フィッティングは一般的な1/16” タイプを採用
• 1本からでもお求めやすい特別価格

ENrich 高分離能 ゲルろ過カラム & イオン交換カラム 15% OFF
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核酸増幅
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
12015382 PTC Tempo 96 サーマルサイクラー ¥1,390,000 ¥1,042,500 2
12015392 PTC Tempo Deepwell サーマルサイクラー ¥1,410,000 ¥1,057,500 2
12015309 PTC Tempo 48/48 サーマルサイクラー ¥1,410,000 ¥1,057,500 2
12015394 PTC Tempo 384 サーマルサイクラー ¥1,560,000 ¥1,170,000 2
12018509 PTC Tempo Wi-Fi アダプター ¥20,000 ¥15,000 2
1861096J1 T100 サーマルサイクラー ¥590,000 ¥413,000 2
1861096B02 T100 サーマルサイクラー 2 台 ¥820,000 ¥615,000 2

サンプル調製キット
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
1725080 SingleShot Cell Lysis Kit, 100 反応分 ¥58,900 ¥47,120 3
1725081 SingleShot Cell Lysis Kit, 500 反応分 ¥241,000 ¥192,800 3
1725085 SingleShot SYBR™ Green Kit, 100 反応分 ¥175,700 ¥140,560 3
1725090 SingleShot Probe Kit, 100 反応分 ¥177,800 ¥142,240 3
7326820 Aurum トータル RNA Mini キット , 50 回分 ¥48,700 ¥38,960 4
7326800 Aurum トータル RNA 96 キット , 96wellX2 回分 ¥106,000 ¥84,800 4

7326830 Aurum トータル RNA Fatty and Fibrous Tissue キット , 
50 回分 ¥64,900 ¥51,920 4

7326880 PureZOL RNA 抽出試薬 , 50 mL ¥22,100 ¥17,680 4
7326165 Freeze'N Squeeze スピンカラム , 25 回分 ¥14,900 ¥11,920 4
7326166 Freeze'N Squeeze スピンカラム , 100 回分 ¥49,300 ¥39,440 4

セルカウンター／遺伝子導入
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
1450101J1 TC20 全自動セルカウンター ¥530,000 ¥371,000 ５
1450109J1 TC20 全自動セルカウンタープリンター付 ¥610,000 ¥427,000 ５
1652660J1 Gene Pulser Xcell コンプリートシステム ¥1,648,000 ¥1,236,000 ５
1652100 MicroPulser エレクトロポレーター ¥556,000 ¥417,000 ６
1652089B05 エレクトロポレーションキュベット 0.1 cm（茶）, 250 個 ¥115,600 ¥98,260 ６
1652093 エレクトロポレーションキュベット 0.1 cm（茶）, 500 個 ¥200,900 ¥170,760 ６
1652086B05 エレクトロポレーションキュベット 0.2 cm（緑）, 250 個 ¥115,600 ¥98,260 ６
1652092 エレクトロポレーションキュベット 0.2 cm（緑）, 500 個 ¥200,900 ¥170,760 ６
1652088B05 エレクトロポレーションキュベット 0.4 cm（青）, 250 個 ¥115,600 ¥98,260 6
1652091 エレクトロポレーションキュベット 0.4 cm（青）, 500 個 ¥200,900 ¥170,760 6

電気泳動／ウェスタンブロッティング
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
12009077J1 GelDoc Go イメージングシステム ¥1,290,000 ¥980,400 ７
1645050JA パワーパック Basic ¥108,000 ¥86,400 ７
1645052 パワーパック HC ¥180,000 ¥144,000 ７
1645070JA パワーパック Universal ¥290,000 ¥232,000 ７
1704150J1 トランスブロット Turbo with PVDF（ミニ） ¥320,000 ¥256,000 ８
1704156B03 トランスブロット Turbo 転写パック , ミニ , PVDF, 30 枚 ¥49,000 ¥41,650 ８
1704157B03 トランスブロット Turbo 転写パック , ミディ , PVDF, 30 枚 ¥69,000 ¥58,650 ８

1704158B03 トランスブロット Turbo 転写パック , ミニ , 
ニトロセルロース , 30 枚 ¥49,000 ¥41,650 ８

1704159B03 トランスブロット Turbo 転写パック , ミディ , 
ニトロセルロース , 30 枚 ¥69,000 ¥58,650 ８

1704272 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミニ , 
PVDF, 40 枚 ¥49,000 ¥41,650 ８

1704273 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミディ , 
PVDF, 40 枚 ¥69,000 ¥58,650 ８

1704274 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミニ , 
低蛍光 PVDF, 40 枚 ¥57,000 ¥48,450 ８

1704275 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミディ , 
低蛍光 PVDF, 40 枚 ¥80,000 ¥68,000 ８

1704270 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミニ , 
ニトロセルロース , 40 枚 ¥49,000 ¥41,650 ８

1704271 トランスブロット Turbo 用 RTA 転写キット , ミディ , 
ニトロセルロース , 40 枚 ¥69,000 ¥58,650 ８

1704150JB01 トランスブロット Turbo ベストパッケージ ¥650,000 ¥520,000 ９
1704150J1X2 トランスブロット Turbo 機器パッケージ ¥420,000 ¥336,000 ９
1703935JB01ミニトランスブロットベストパッケージ ¥527,000 ¥421,600 ９
1703935J1X2ミニトランスブロットモジュール機器パッケージ ¥270,000 ¥216,000 ９
1658005JA ミニプロティアン Tetra レディーゲルセル 2 枚用 ¥52,000 ¥41,600 10
1658004JA ミニプロティアン Tetra レディーゲルセル 4 枚用 ¥74,000 ¥59,200 10
1703930JA ミニトランスブロットセル ¥100,000 ¥80,000 10
1703935JA ミニトランスブロットモジュール ¥90,000 ¥72,000 10
1610747B02 4X Laemmli サンプルバッファー , 10 mL × 2 ¥14,000 ¥11,900 10
1610737 Laemmli サンプルバッファー （2 x）, 30 mL ¥9,800 ¥8,330 10

1610732B02 プレミックスバッファー 10X トリス / グリシン /SDS, 
1 L × 2 ¥16,000 ¥13,600 10

1610772 プレミックスバッファー 10X トリス / グリシン /SDS, 5 L ¥32,000 ¥27,200 10
1610734B02 プレミックスバッファー 10X トリス / グリシン , 1 L × 2 ¥14,000 ¥11,900 10
1610771 プレミックスバッファー 10X トリス / グリシン , 5 L ¥27,000 ¥22,950 10
1706435B02 プレミックスバッファー 10XTBS, 1 L × 2 ¥18,000 ¥15,300 10
1610781B02 10% Tween 20, 1 L × 2 ¥17,000 ¥14,450 10
4561023DC 7.5% MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561024DC 7.5% MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561025DC 7.5% MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561026DC 7.5% MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

電気泳動／ウェスタンブロッティング
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
4561033DC 10% MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561034DC 10% MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561035DC 10% MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561036DC 10% MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561043DC 12% MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561044DC 12% MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561045DC 12% MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561046DC 12% MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561083DC 4-15% MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4561084DC 4-15% MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 
10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4561085DC 4-15% MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561086DC 4-15% MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561093DC 4-20% MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4561094DC 4-20% MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 
10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4561095DC 4-20% MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4561096DC 4-20% MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4569033DC Any kD MP TGX Gel 10W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4569034DC Any kD MP TGX Gel 10W Deep with PPDual, 
10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

4569035DC Any kD MP TGX Gel 12W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11
4569036DC Any kD MP TGX Gel 15W with PPDual, 10 枚 +100 μL ¥24,800 ¥21,080 11

1620174B03 イミュンブロット PVDF メンブレン , 7 × 8.5 cm, 
10 枚× 3 ¥42,000 ¥35,700 11

1620175B03 イミュンブロット PVDF メンブレン , 10 × 15 cm, 
10 枚× 3 ¥54,000 ¥45,900 11

1620176B03 イミュンブロット PVDF メンブレン , 20 × 20 cm, 
10 枚× 3 ¥110,000 ¥93,500 11

1620177 イミュンブロット PVDF メンブレン , 26 × 330 cm, 
1 ロール ¥67,000 ¥56,950 11

1620112 ニトロセルロースメンブレン（ポアサイズ 0.2 µm）, 
30 × 350 cm, 1 ロール ¥57,000 ¥48,450 11

1620115 ニトロセルロースメンブレン（ポアサイズ 0.45 µm）, 
30 × 350 cm, 1 ロール ¥57,000 ¥48,450 11

1610363 プレシジョン Plus 未着色スタンダード , 1 本 ¥21,000 ¥16,800 12
1610363B02 プレシジョン Plus 未着色スタンダード , 2 本 ¥38,000 ¥30,400 12
1610396 プレシジョン Plus 未着色スタンダード , 5 本 ¥80,000 ¥64,000 12
1610373 プレシジョン Plus ブルースタンダード , 1 本 ¥21,000 ¥16,800 12
1610373B02 プレシジョン Plus ブルースタンダード , 2 本 ¥38,000 ¥30,400 12
1610393 プレシジョン Plus ブルースタンダード , 5 本 ¥80,000 ¥64,000 12
1610374 プレシジョン Plus デュアルカラースタンダード , 1 本 ¥22,000 ¥17,600 12
1610374B02 プレシジョン Plus デュアルカラースタンダード , 2 本 ¥40,000 ¥32,000 12
1610394 プレシジョン Plus デュアルカラースタンダード , 5 本 ¥84,000 ¥67,200 12

1610377 プレシジョン Plus デュアルカラー
エクストラスタンダード , 1 本 ¥25,000 ¥20,000 12

1610377B02 プレシジョン Plus デュアルカラー
エクストラスタンダード , 2 本 ¥45,000 ¥36,000 12

1610397 プレシジョン Plus デュアルカラー
エクストラスタンダード , 5 本 ¥96,000 ¥76,800 12

1610375 プレシジョン Plus カレイドスコープスタンダード , 1 本 ¥27,000 ¥21,600 12
1610375B02 プレシジョン Plus カレイドスコープスタンダード , 2 本 ¥50,000 ¥40,000 12
1610395 プレシジョン Plus カレイドスコープスタンダード , 5 本 ¥105,000 ¥84,000 12
1610376 プレシジョン Plus WesternC スタンダード , 1 本 ¥22,000 ¥17,600 12
1610376B02 プレシジョン Plus WesternC スタンダード , 2 本 ¥40,000 ¥32,000 12
1610399 プレシジョン Plus WesternC スタンダード , 5 本 ¥84,000 ¥67,200 12
12010020 EveryBlot ブロッキングバッファー ¥30,000 ¥24,000 12
1705062J1 Clarity Max（100 mL）& Clarity（200 mL）セット ¥53,000 ¥42,400 13
1705062 Clarity Max Western ECL Substrate, 100 mL ¥39,000 ¥31,200 13
1705061 Clarity Western ECL Substrate, 500 mL ¥42,000 ¥33,600 13
1705060 Clarity Western ECL Substrate, 200 mL ¥22,000 ¥17,600 13
1610171 TGX FastCast アクリルアミド溶液キット , 7.5% ¥24,000 ¥20,400 13
1610173 TGX FastCast アクリルアミド溶液キット , 10% ¥24,000 ¥20,400 13
1610175 TGX FastCast アクリルアミド溶液キット , 12% ¥24,000 ¥20,400 13

1610181 TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット , 
7.5% ¥26,000 ¥22,100 13

1610183 TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット , 
10% ¥26,000 ¥22,100 13

1610185 TGX Stain-Free FastCast アクリルアミド溶液キット , 
12% ¥26,000 ¥22,100 13

タンパク質精製
カタログ番号 製品名 通常価格 キャンペーン価格 ページ
7801650 ENrich SEC 650 10 × 300 カラム ¥310,000 ¥263,500 14
7800001 ENrich Q 5 × 50 カラム ¥160,000 ¥136,000 14
7800003 ENrich Q 10 × 100 カラム ¥510,000 ¥433,500 14
7800021 ENrich S 5 × 50 カラム ¥160,000 ¥136,000 14
7800023 ENrich S 10 × 100 カラム ¥510,000 ¥433,500 14
7510021 Bio-Scale CHT2-I カラム ¥160,000 ¥136,000 14
7510023 Bio-Scale CHT5-I カラム ¥220,000 ¥187,000 14
7510025 Bio-Scale CHT10-I カラム ¥260,000 ¥221,000 14
7510027 Bio-Scale CHT20-I カラム ¥350,000 ¥297,500 14
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キャンペーン期間：～2026年2月27日まで

抗体キャンペーン
免疫表現型解析で実績のある多様な動物種に由来する2,900種類以上の抗CD抗体
に加え、マクロファージおよびミクログリア研究用のラット抗マウスF4/80モノクロー
ナル抗体が30% OFF！

キャンペーン期間：～2025年12月26日まで

キャンペーン期間：～2025年12月19日まで

初回購入限定

SEQuoia™ RNA-Seqライブラリ調製キットキャンペーン
使いやすい高性能なバイオ・ラッドのIllumina®プラットフォーム用SEQuoia RNA-Seq 
ライブラリ調製キットが、初回購入限定で60% OFF！

キャンペーン情報はこちら：bio-rad.com/promotions

ddSEQ™初回購入限定

シングルセル3’ RNA-Seq解析スタートアップキャンペーン
ドロップレットベースのシングルセル分離システムと3’ RNA-Seq用専用試薬、Dual 
Indexを1つのセットが初回購入限定で525万円！

CFXシリーズ　リアルタイムPCRシステムキャンペーン
卓越した温度制御と正確で高感度なメンテナンスフリーの光学シャトルシステムを搭
載したCFXリアルタイムPCRシステムを特別価格でご提供！

日頃のご愛顧に感謝！CFXシリーズ保有・新規購入ユーザー様限定

リアルタイムPCR試薬・消耗品キャンペーン
CFXリアルタイムPCRシリーズを保有または新規ご購入のお客様を対象に、機器1台
につき、対象試薬・消耗品の中から最大10個まで特別価格に！

ChemiDoc™ シリーズキャンペーン
ウェスタンブロッティングやゲル撮影に対応するイメージングシステムを特別価格で！ 
昨年発売のChemiDoc Go もキャンペーン対象

バイオ・ラッド ラボラトリーズ 株式会社 取扱店

TEL:03-6361-7000
TEL:03-6404-0331

〒140-0002　東京都品川区東品川 2-2-24Life Science
Group ※学術的お問い合わせは

実施中のその他キャンペーン
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※記載の製品は研究用であり、診断目的にはご利用いただけません。
※価格、仕様などは予告無く変更することがありますので、ご了承ください。価格は2025年9月現在のもので、メーカー希望小売価格（税別）です。

BIO-RAD, CHEMIDOC, GELDOC, STARBRIGHT, and TRANS-BLOT WITH Bio-Rad, ChemiDoc, CHT, ddSEQ, GelDoc, Gene Pulser, and SEQuoia are trademarks of Bio-Rad 
Laboratories, Inc., in certain jurisdictions. SYBR and SYPRO are trademarks of Thermo Fisher Scientific Inc. Bio-Rad Laboratories, Inc. is licensed by Thermo Fisher Scientific Inc. 
to sell reagents containing SYBR Green I for use in real-time PCR, for research purposes only. All trademarks herein are the property of their respective owner. © 2025 Bio-Rad 
Laboratories, Inc.
Clarity Max Western ECL Substrate is manufactured for Bio-Rad by Cyanagen Srl and is the subject of U.S. and ex-U.S. patents, including US7855287, EP1950207, US9040252, 
AU2011202658, CA2742025, US8129136, EP1962095, and CN102313732.


